41Б, офіс 415

Договір: Основний договір

№ Товари (роботи, послуги) Код Кіл-ть Од. Ціна Сума
1 Сканер штрих-коду  DKT-7608 WI-FI 

бездротовий з адаптером
НФ-00002095 1 шт 2 800,00 2 800,00

Разом: 2 800,00
Без податку (ПДВ) -

Всього найменувань 1, на суму 2 800,00 UAH
Дві тисячі вісімсот гривень 00 копійок

Оплата даного рахунку означає згоду з умовами поставки товару.
Повідомлення про оплату обов`язкове, інакше не гарантується наявність товару на складі.
Товар відпускається за фактом надходження коштів на р/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності і паспорта.